**De modo procedendi in suspensione ex informata conscientia infligenda** 755  
(can. 2186-2194)

- Praenotiones** . . . . . 756  
 § I. De potestate praelatorum ferendi sententias ex informata conscientia eiusque honestate et convenientia, subiecto activo et passivo, obiecto atque ambitu . . . . . 758  
 § II. De forma procedendi in ferenda sententia ex informata conscientia . . . . . 767

BIBLIOTECA  
FRATERNITAS SACERDOTALIS SANCTI PETRI